
窓口業務延長日（町民課）午後7時まで（証明書発行のみ）
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窓口業務延長日（町民課）午後7時まで（証明書発行のみ）

夜間納税相談（税務課）午後9時まで

きくようカレンダーきくようカレンダーきくようカレンダー 6月

６月
※医療機関の都合などにより変更になる場合もありますの
で、最新情報は菊池郡市医師会テレホンサービス（歯科医
・薬局を除く）で確認してください。  ☎0968‒25‒3300
※薬局は菊陽町のみを掲載しています。

6日日

13日日

2７日日

2０日日

2010年  6月
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ふれあい総合相談ふれあい総合相談ふれあい総合相談

老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター
老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター
老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター
老人福祉センター
老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター

会　　場

法　　律

税　　金

消費生活

財産相続

登 記 ・
法律相談
●問い合わせ／社会福祉協議会　☎232‒3593

■ 心配ごと相談（午前10時～正午）

会　場
■ 専門相談（午後1時～3時）
相談名 実施日

☎232‒3592

■ 介護相談　随時（月曜～金曜）
電話

休日在宅当番医・薬局
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■ 行政相談（午前10時～正午）

老人福祉センター
実施日
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さんふれあ・図書館休館日

さんふれあ・図書館休館日

さんふれあ・図書館休館日

さんふれあ・図書館休館日

さんふれあ・図書館休館日

菊陽町社会福祉協議会居宅介護支援事業所

事業所名
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☎
☎
☎
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248-2155 

293-2771 

0968-25-2906 

232-5011 

293-0588 

232-4426 

338-8960 

293-4430 

293-5000 

0968-25-1071 

248-6464 

233-2520 

0968-25-2280 

232-1165 

248-6211 

232-4418 

233-1071 

232-1566 

242-6633 

293-2100 

0968-24-1177 

0968-25-0202 

宮川内科医院  

ふくだ医院  

後藤整形外科医院  

松岡耳鼻咽喉科医院  

永田歯科医院  

菊陽調剤薬局  

まつもとこどもクリニック  

山縣医院  

勝久病院  

黒川産婦人科医院  

城歯科医院  

よしもと小児科  

古田医院  

笹原整形外科医院  

友田皮ふ科医院  

北川歯科医院  

温新堂薬局菊陽店  

古川医院  

いけざわこどもクリニック  

樽美外科・整形外科医院  

斎藤産婦人科医院  

原賀歯科医院   

図書館休館日

19日（土）
26日（土）

ふれあい交流・福祉支援センター  ☎337‒6830
老人福祉センター ☎232‒3966

12日（土）
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高齢者大学（問い合わせ：中央公民館 ☎232－2116）

 

■応募資格　・原則20歳以上の人で、責任をもって調査事務
を遂行できる人
・調査で知り得たことなど、秘密の保持ができ
　る人
・税務、警察、選挙に直接関係のない人

■調査員としての従事期間　9月上旬～11月上旬（予定）
■調査員の主な仕事

・調査員事務説明会への出席
・担当調査区の地図と名簿の作成
・調査票の配布、回収、提出など

■調査件数　　　1調査区または2調査区を担当してもらい
ます（1調査区はおおむね50～60世帯）。

■調査員の報酬　1調査区　　39,000円程度
　　　　　　　　2調査区　　74,000円程度
■応募方法　　　住所・氏名・性別・生年月日・電話番号を

下記までお知らせください。
直接来られるか、電話やＦＡＸでも受け付
けています。

2010年　
今年は国勢調査の年です

平成22年10月１日に実施する国勢調査の調査員を募集します

標語：見えてくる　日本の姿、夢、未来
　　　　　入賞　茨城県　大山　朋秀さん

問い合わせ
総合政策課　総合政策係
（国勢調査菊陽町実施本部） ２３２-４９２３ＦＡＸ

２３２-２１１２問い合わせ
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合志市

大津町

菊池市

菊陽町

大津町

菊陽町

合志市

大津町

大津町

菊池市

合志市

菊陽町

菊池市
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菊陽町

菊陽町

菊陽町

合志市

大津町

菊池市

菊池市

無料人権相談所（西部町民センター　午前10時～午後3時）

スポーツクラブきくよう設立10周年記念大会（図書館ホール 午後1時30分開会）

東部センター９管内親子ビーチバレーボール大会（町民体育館）

　5年に1度行われる国勢調査が、平成22年10月1日に全国一斉に実施されます。
　本町では、約1万4千世帯、約3万7千人が調査の対象となる見込みです。
　約170人の調査従事者が必要となり、国勢調査の統計調査員を広く募集します。

第44回子ども会ソフトボール大会（町民グラウンド）
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